
 令和 7年 6 月 12日 

 

地域住民の皆様へ 

 

 

村道岩岳線道路改良工事に伴う通行止めについて（お知らせ） 

 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、村道岩岳線道路改良工事を行うこととなりました。 

施工区間（裏面参照）を全面通行止にて施工させていただきます。 

迂回路として村道奥峰１号線を通行していただきますようお願いします。 

工事中は何かとご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、何かお気付きの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願い 

致します。 

 

 

 記        

 

【工 事 名】 令和 7年度 村道岩岳線道路改良工事 

【工事場所】 木祖村大字小木曽（村道岩岳線） 

【期  間】 令和 7年 6 月 16日 ～ 9月 30日 

【工事内容】 村道岩岳線舗装改修 

【交通規制】 全面通行止（裏面参照） 

 

 

 

発注者     木祖村役場 建設水道課 

℡0264-36-2001 

 

施工者      株式会社エスメックフル 

℡0264-36-2241 

 

 

 

 



 


